PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: E-Docs 2026-3XC55  

UNIDADE ADMINISTRATIVA SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO.  

Objeto 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (MERENDA ESCOLAR) E OUTROS MATERIAIS DE 

COZINHA. 

Valor Total Estimado 

R$ 2.038.528,50 (Dois milhões e trinta e oito mil e quinhentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos). 

Registro de Preços 
Vistoria/

Amostra 
Ata de Registro de preços / 

Instrumento Contratual  
Forma de Adjudicação 

SIM SIM SIM / CONFORME O CASO POR TEM 

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado  Critério de julgamento: Menor preço